
 Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita lombardi

Registro  Generale n. __1595______del___30/12/16_________

                             Registro  Settore  n.     212       del   29/12/2016

OGGETTO: Commissione “Giochi Sportivi Studenteschi” Anno 2016/2017.

                              (  )  LIQUIDAZIONE                                       (* ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(* )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

________________________

 

Pag.0



Il Responsabile del Settore

Premesso che: 
- l’Assessorato alla P.I., come per gli anni scorsi, intende promuovere i “Giochi 

Sportivi Studenteschi” riservati agli alunni frequentanti le classi di scuole me-
die di 1° e 2° grado;

- tale attività è fondamentale per promuovere la cultura dell’attività sportiva del 
benessere psicofisico, trasmettere stili di vita salutari e favorire l’inclusione atti-
va dei ragazzi;

- con verbale n. 1 del 29/11/2016 veniva costituita apposita Commissione e veniva 
nominato Coordinatore delle attività e tesoriere della Commissione il Sig. Napo-
litano Domenico da Marigliano, delegato CONI per il Comune di Marigliano;

- Visto il TUEL 18.08.2000 n.267;
- Visto lo Statuto del Comune;
- Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

- Promuovere e patrocinare per l’anno scolastico 2016/2017, come per i de-
corsi anni scolastici, i Giochi Sportivi Studenteschi;

- Approvare il verbale di costituzione della Commissione dei Giochi Sportivi 
Studenteschi Anno Scolastico 2016/2017.

                                                                             Il Responsabile del Settore P.I.
Dott.ssa Rita Lombardi

Istrutt ore Amm.vo Teresa Ciollaro4

 

Pag.1


	Provincia di Napoli

